cum decimis (et) aliis pertinentiis suis, Dominium Castrorum de Duroforti, de 

Montesquivo, de Malausa, de Bruniquel, (et) de podie Corneto, in Civitate tolosanâ 

Monasterium S(anctae) Maria deaurata, priatorum S(ancti) Petri de Coquinis, hospitale 

quod dicitur Bernardi Manarderii, in Diocezi Tolosanà Abbatiam S(ancti) Petri 

Lezatensis, Monasterium (et) villam de Conquitis, cum de Veceriis, de Buzets (et) de 

Rupecerasea Ecclesiis decimis (et) aliis pertinentiis suis, castrum de Rupe ceraseâ, 

prioratum (et) villam de Scatalingis, cum S(ancti) Saturnini de Roconag, S(ancti) Juliani 

(et) S(ancti) Jacobi de fromensard Ecclesiis decimis (et) aliis pertinentiis suis de 

Gardella Salvatoris de Montecorbello, S (ancti) Martini de Mauzaco prioratus (et) 

villas cum decimis (et) aliis pertinentiis suis, S(ancti) Gervasii de Sairinhicio, S(anc)ti 

Laufarii, (et) Castrisarraceni prioratus cum S(ancti) Salvatoris, (et) S(ancti) Germani 

Ecclesiis decimis (et) aliis pertinentiis suis, S(anctae) Maria de Lobaresciis, de 

Villamaterio, S(ancti) Rustici de Affiniano, de Corduba, de Besingis, de Monteberterio 

(et) de CastroMairans Ecclesias cum decimis (et) aliis pertinentiis suis. In Diocezi 

lactorensi Monasterium S(ancti) Genii cum prioratu de Guazalpug, prioratum (et) 

villam S(ancti) Nicolai cum decimis (et) aliis pertinentiis suis, de la Sancta de Blanqueto, 

S(ancti) Clari, de Varenis, de Sarraciago, de flamalingis, de alcionis, de Oriols, S(ancti) 

Martini, S(ancti) Quisiaci item S(ancti) Hilarii (et) S(ancti) Saturnini de Mansionis villâ 

Ecclesias cum decimis (et) aliis pertinentiis suis. In Diocezi Agennensi Abbatiam S(ancti) 

Gervasii de Exis, de Masqueriis, de Pomeriovico prioratus (et) villas cum decimis (et) aliis 

– pertinentiis suis, de godorvillâ, S(ancti) Amantii, de Tarrago, de Verbagariâ, de Angarniaco, 

de Castellis, S(ancti) Lupi, de Christinaco Ecclesias cum decimis (et) aliis 
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pertinentiis suis in Diocezi de Ruthenensi Monasterium S(nc)ti Johannis de frigore, 

de Villanovâ, (et) de Salmunis prioratum (et) villas cum decimis (et) aliis pertinentiis 

suis in Diocezi Albiensi Ecclesiam S(anctae) Maria Delseffornac, prioratum S(anctae) 

Maria de Rabastenes cum S(anctae) Maria de Castro, de Laperussella, S(ancti) 

Amantii, S(ancti) Johannis de Borbole, de Blaunaco (et) de pugrimallo Ecclesiis 

Decimis (et) aliis pertinentiis suis, de Securio (et) de Lapeirera prioratus (et) villas cum